
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА  

ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА» 

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

   

296575,  ул. Комсомольская, 5А, с.Ивановка,                         тел./ факс (06563) 9-41-42 

Сакский район, Республика Крым                                           e-mail:tanya.ivanovskay@mail.ru 

                                                                                                     Код ОГРН 1159102005765 

  

 

 

ПРИКАЗ 
 

18.04.2024г.                                                 с. Ивановка                                                   № 66 

 

О назначении начальником летнего  

оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием 

 

 

В целях организации летней оздоровительной компании функционирования летнего 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием «Бригантина» года и в соответствии с 

функциональными обязанностями  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

«Бригантина» учителя русского языка и литературы Андрееву Юлию Александровну. 

       2. Контроль за обеспечением эффективного функционирования летнего 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием «Бригантина», созданием безопасных 

условий пребывания обучающихся в лагере, медицинским обслуживанием и соблюдением 

санитарно-гигиенического режима возложить на начальника лагеря Андрееву Ю.А. 

      3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                  Т.В. Година 

 

С приказом ознакомлена:                                 Ю.А. Андреева     «__» _______2024г. 

                                                                                                        

 


